
ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 10 marca 2020 r. 
  

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
  
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 6 uchwały nr 29/XXXVIII/2002 Rady Gminy 
w Boronowie z dnia 14 maja 2002 r., zarządzam co następuje: 
  

§1 
Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Szymon Żyłka – przewodniczący, 
2. Bożena Twarkowska – sekretarz,  
3. Aleksandra Małysa – członek, 
4. Teresa Paprotny – członek, 
5. Irena Sitek – członek. 

 
§2 

Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy realizacja zadań wynikających                              
z przepisów uchwały nr 29/XXXVIII/2002 Rady Gminy w Boronowie z dnia 14 maja 2002 r.,               
a w szczególności: 

1. Zakwalifikowanie wniosku do postępowania o zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkaniowego lub socjalnego; 

2. Sprawdzenie, po przeprowadzeniu wizji lokalnej, aktualnych warunków 
mieszkaniowych w stosunku do osób, które wnioski zostały zakwalifikowane                         
do postępowania o zawarcie umowy najmu; 

3. Przedstawienie Wójtowi Gminy listy osób oczekujących na wynajem lokalu                            
wg kolejności przydziału mieszkania; 

4. Na wniosek Wójta – opiniowanie wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu                          
w  mieszkaniowym zasobie Gminy poza trybem określonym w § 2 cytowanej uchwały. 

 
§3 

Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej: 
1. Pracą Komisji kieruje przewodniczący; 
2. Obrady Komisji są ważne jeżeli w posiedzeniu biorą udział co najmniej 3 osoby; 
3. Członek Komisji wyłącza się od oceniania wniosku o przydział lokalu mieszkalnego 

osoby, z którą pozostaje w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
uzasadnione wątpliwości co do jego obiektywizmu lub bezstronności; 

4. W sprawach spornych Komisja dokonuje rozstrzygnięć w głosowaniu zwykłą 
większością głosów.  W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos 
przewodniczącego; 

5. Członek Komisji nie może wstrzymać się od głosu. Może żądać załączenia jego 
pisemnego stanowiska do protokołu posiedzenia; 

6. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół; 
7. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy danych, do których 

mieli dostęp w związku z pracami w komisji. 



§4 
Traci moc zarządzenie nr 199/2011 Wójta Gminy Boronów z dnia 15 listopada 2011 r.                     
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


